
PLAN LEKCJI  -  LO 
 

OD 01.12. 2015 
 

 
 Godz. 

KL. I  KL. II  KL. III  

Knapczyk B. Zaliński B. Murzynowska E. 

P
O
N
IE
D
Z
IA
Ł
E
K

 

1   820 – 905 PP D-P Biologia SK J. niemiecki KK 

2   915 – 1000 J. angielski EM J. niemiecki KK WOS KM 

3 1010 – 1055 J. niemiecki KK Hist. I społ. Z J . angielski EM 

4 1110 – 1155 Informatyka Ch J. angielski EM Hist i społ. Z 

5 1205 – 1250 Fizyka Ch WOS MJ Geografia BK 

6 1300 – 1345 WF ME WF ME WF ME 

7 1355 – 1440 WF ME WF ME WF ME 

8 1450 – 1535 WF ME WF ME WF ME 

W
T

O
R

E
K

 

1   820 – 905 Biologia SK J. angielski EM  

2   915 – 1000 J. angielski EM G. Wych Z Biologia SK 

3 1010 – 1055 G. wych. BK Biologia SK J. angielski EM 

4 1110 – 1155 Matematyka MM Geografia BK J. polski EK 

5 1205 – 1250 J. polski EK Matematyka MM Geografia BK 

6 1300 – 1345  WOK EK  Religia J. CZ Matematyka MM 

7 1355 – 1440  J. polski EK Matematyka MM 

8 1450 – 1535    

Ś
R
O
D
A

 

1   820 – 905 PP D-P J. angielski EM Biologia SK 

2   915 – 1000 J. angielski EM Biologia SK WOS KM 

3 1010 – 1055 Matematyka MM Geografia J. angielski EM 

4 1110 – 1155 Historia MJ J. polski EK G. wych. EM 

5 1205 – 1250 WOS MJ Matematyka MM Geografia BK 

6 1300 – 1345 Religia J. CZ WOS MJ J. polski EK 

7 1355 – 1440 J. polski EK  Religia J. CZ 

8 1450 – 1535    

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

1   820 – 905 J. niemiecki KK Biologia SK J. polski EK 

2   915 – 1000 J. polski EK J. Niemiecki KK Biologia SK 

3 1010 – 1055 J. polski EK Matematyka MM J. niemiecki KK 

4 1110 – 1155 EDB EM J. polski EK Matematyka MM 

5 1205 – 1250 Matematyka MM Zaj. Art. DS. Religia J. CZ 

6 1300 – 1345 Religia J CZ Geografia BK Zaj. Art. DS. 

7 1355 – 1440 
 Religia J. CZ  

8 1450 – 1535    

P
IĄ
T
E
K

 

1   820 – 905 Chemia SK Geografia BK Matematyka MM 

2   915 – 1000 Geografia BK Matematyka MM Biologia SK 

3 1010 – 1055 Historia MJ His i społ. Z Geografia BK 

4 1110 – 1155 J. polski EK WOS MJ Hist i społ. Z 

5 1205 – 1250  WOS MJ J. polski EK 

6 1300 – 1345  J. polski EK  

7 1355 – 1440    

8 1450 – 1535    


